
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНИЛЯВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ  ТЕОДОРА ПЕРУНА  

ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 

Н А К А З 

 

05.09.2022 року    с.Чернилява    № 96 

Яворівського району Львівської області 
 
 

Про організацію у закладі освіти 

упродовж 2022/2023 навчального  року 

батьківського всеобучу 

 

 На виконання статті 53 Конституції України, Закону України «Про освіту» 

та з метою тісного взаємозв’язку освітнього закладу і сім’ї, пропаганди серед 

батьків здобувачів освіти педагогічних знань та контролю за вибуттям і 

прибуттям здобувачів освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у закладі освіти постійно діючий батьківський всеобуч, 

основним завданням якого вважати спільну роботу батьків і закладу з 

комплексного виховання учнів, формування у них активної життєвої позиції, 

правильного розуміння громадянського обов’язку і підготовки їх  до 

самостійного життя. 

2. Відповідальним за організацію і проведення занять зі всеобучу батьків 

призначити заступника директора з навчально-виховної роботи Хомік Л.Я. 

3. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Хомік Л.Я.:  

3.1. Залучити до роботи всеобучу батьків від кожного класу та проводити з 

ними заняття один раз на місяць.  

3.2. Спільно з класними керівниками проводити роз’яснювальну  роботу 

серед здобувачів освіти, батьків, громадськості про право молоді на повну 

загальну середню освіту. 

4. Класним керівникам 1-11-их класів: 

 

 



2 

 

4.1. До 20 вересня 2022 року на класних батьківських зборах ознайомити 

батьків здобувачів освіти із статтями 53, 55 Закону України «Про освіту». 

4.2. Посилити індивідуальну роботу з батьками тих здобувачів освіти, які 

часто пропускають навчальні заняття без вагомих причин.  

4.3. До першого числа кожного місяця подавати директору закладу освіти 

інформацію про порушення статті 184, 173-4  адміністративного кодексу 

здобувачами освіти.  

5. Адміністрації закладу освіти: 

5.1. Не допускати вибуття із закладу освіти здобувачів освіти без вагомих 

причин упродовж навчального року. 

5.2. При вибутті здобувачів освіти із закладу освіти вимагати 

підтвердження про їхнє зарахування до іншого освітнього закладу довідкою. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Гуменюк С.М. 

 

 

Директор  Юрій ГАРБУЗ 

 


